



Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

PZP-0241-194/2015

## Uczestnicy postępowania nr PR-38/2015

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o nazwie **Dostawa materiałów do malowania pudła ezt** (nr postępowania PR-38/2015).

W związku z pytaniem dwóch Oferentów dot. przedmiotowego postępowania, Organizator "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. udziela poniższych odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

dotyczy: zał.3 do ogłoszenia, paragraf 2 umowy pkt.9

O który wzornik RAL classic chodzi, ponieważ jest ich kilka.

Jeżeli chodzi o wykonanie i dostarczenie pełnej kolorystyki RAL classic to oznacza że wykonawca musi dostarczyć 213 kolorów w tym fluorescencyjne, perłowe i inne serii 4000, których być może nigdy nikt nie zastosuje na malaturę PR-ów. Jeżeli mimo wszystko będą się Państwo upierać przy dostarczeniu wzorców RAL w ilości 213 kolorów zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu do 08.06.2015 celem prawidłowego wykonania natrysków wzorców RAL classic tj. 213 kolorów.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że „Wzorzec RAL kolorów” to wzornik (próbnik) kolorów RAL K7 zawierający wszystkie z 213 kolorów biblioteki RAL CLASSIC.

### **Pytanie 2**

dotyczy: załącznik 2 –szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Jeżeli życzą sobie państwo mniejsze opakowania dla produktu typu utwardzacz 0,5-1,5 L muszą Państwo być świadomi, że wiąże się to większymi kosztami a nie oszczędnością. Produkcja opakowań dla przemysłu polega również na tym aby dostarczać materiał w większych opakowaniach również ze względu na cenę.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że chciałby otrzymywać utwardzacze w opakowaniach według opisu zgodnego z SIWZ. Wielkość opakowań ma ograniczyć straty powstałe z parowania i schnięcia otwartych opakowań, zmniejszony ciężar opakowań umożliwi przenoszenie przez konieczności stosowania dodatkowych urządzeń transportowych.

### **Pytanie 3**

Jakie jest kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w pierwszym etapie postępowania.

Czy tylko jeden oferent będzie wybrany do drugiego etapu czyli aukcji internetowej.

### **Odpowiedź**

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w pierwszym etapie postępowania jest jakość.

Do aukcji przystępują tylko te firmy które spełniają wymagania i warunki określone w Ogłoszeniu Zamawiającego.

### **Pytanie 4**

dotyczy odpowiedzi na pytanie 6 z 19.05.2015 (dotyczy paragraf2 pkt.1, ppkt8 i 9 umowy)

Odpowiedzieli Państwo między innymi:

„..... zamawiający informuje, że podany parametr odnosi się do dostarczonych wzorników kolorów a nie partii produkcyjnych”

Czy w związku z tym kolejne dostarczane partie kolorów gotowych nie będą sprawdzane pod względem dopuszczalnej delty?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że każda partia kolorów również będzie sprawdzana pod względem dopuszczalnej delty, gdzie jako bazę porównawczą stanowić będzie dostarczony wzornik kolorów.

**Pytanie 5**

dotyczy Zał.3 paragraf 2. Pkt. 1 ppkt. 17

W naszym firmowym systemie do wystawiania faktur, asortyment produktów został wprowadzony pod nazwami odbiegającymi od nazw podanych w załączniku nr 1. Czy wystarczy złożyć stosowne oświadczenie informujące o zgodności produktu z ofertą nazewnictwa zamieszczonego w przedmiotowym załączniku nr 1. Nie mamy możliwości zmian nazewnictwa w programie komputerowym. Co w przypadku grup RAL, czy na fakturze należy umieszczać numer danej grupy czy kod konkretnego koloru?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązuje się do używania nazewnictwa asortymentu zgodnie z nazewnictwem użytym w załączniku nr 1 do umowy na wszelkich dokumentach związanych z dostawą i realizacją Umowy. Jeżeli nazewnictwo na kartach technicznych odbiega od nazewnictwa zamieszczonego w załączniku nr 1, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia stosownych wyjaśnień informujących o zgodności produktu z ofertą nazewnictwa zamieszczonego w przedmiotowym załączniku. Na fakturach i WZ należy zamieszczać nazewnictwo użyte w załączniku nr 1.

**Pytanie 6**

Jakie jest kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty? Czy oprócz złożenia dokumentacji przetargowej na platformie, należy również dostarczyć ją do siedziby spółki w Warszawie wraz z próbkami? Czy do II etapu postępowaniu "negocjacji cenowych" dopuszczony będzie tylko jeden oferent?

**Odpowiedź**

Postępowanie nie jest prowadzone z Ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z czym Zamawiający nie ma konieczności informowania Oferentów o kryteriach wyboru Dostawcy.

Do siedziby spółki należy dostarczyć Dokumenty i próbki wymagane w § 3 ust. 3 Ogłoszenia, tj

1) kartę techniczną i informacyjną dla oferowanych produktów opracowaną na podstawie obowiązujących przepisów i regulacji dla Rzeczypospolitej Polskiej – dla wszystkich produktów (karta techniczna musi zawierać procentowy oraz wagowy stosunek produktów niezbędnych do otrzymania gotowego produktu do malowania za pomocą różnych systemów malarskich),

2) wzorzec RAL kolorów,

3) udokumentowane malowanie referencyjne w Przewozach Regionalnych dla oferowanego systemu malarskiego; Zamawiający umożliwi Oferentowi wykonanie malowania referencyjnego w okresie 11.05.2015 r. do 25.05.2015 br. Zamawiający będzie umożliwiać malowanie referencyjne raz na tydzień. Ofert musi poinformować Zamawiającego o chęci wykonania malowania referencyjnego co najmniej na 3 dni przed przystąpieniem do przedmiotowej czynności.

4) próbki, o których mowa w par. 3 ust. 3 pkt 4 Ogłoszenia,

5) aktualny certyfikat zgodności wydany przez Instytut Kolejnictwa dotyczący wyrobów przeznaczonych do seryjnych pokryć malarskich zewnętrznych powierzchni pasażerskich pojazdów szynowych oraz wykonywaniu pokryć malarskich podczas prac renowacyjnych, Wystawione nie wcześniej niż 2 lata licząc od dnia składania ofert.

6) aktualnie obowiązujące badanie właściwości fizyko – chemicznych wyrobów i powłok lakierowanych przeznaczonych do taboru szynowego, wystawione przez Centrum Naukowo Techniczne Kolejnictwa w oparciu o obowiązujące normy i kart wymienione we wzorze umowy, stanowiącej Załącznik nr 3 do niniejszego Ogłoszenia. Przedmiotowe badania muszą zawierać badania palnodymowe. Wystawione nie wcześniej niż 2 lata licząc od dnia składania ofert,

NALEŻY ZŁOŻYĆ DO 25 MAJA 2015 r. DO GODZINY 12.00 W SIEDZIBIE SPÓŁKI "PRZEWOZY REGIONALNE", UL. WILEŃSKA 14a, 03-414 WARSZAWA, pok. 27 OSOBIŚCIE LUB ZA POŚREDNICTWEM POCZTY/KURIERA.

Do aukcji przystępują tylko te firmy które spełniają wymagania i warunki określone w Ogłoszeniu Zamawiającego